
FURNIERDECKS

Lagersortiment 2020

Stand: August 2020
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



LAGERSORTIMENT

Eiche-Crack 0,9 mm auf Vlies - längsfurniert
Längen: 220 / 250 / 280 cm
Breite: 125 cm

Esche-Crack 0,9 mm auf Vlies - längsfurniert
Länge: 255 cm
Breite: 125 cm

Eiche-Crack 0,9 mm auf Vlies - querfurniert
Länge: 125 cm
Breite: 220 cm

Esche-Crack 0,9 mm auf Vlies - querfurniert
Länge: 125 cm
Breite: 220 cm
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Sonderformate und Objekte auf Anfrage!



Ast-Eiche 0,9 mm ohne Vlies - längsfurniert
Länge: 250 cm
Breite: 100 cm

Alt-Eiche 0,9 mm ohne Vlies - längsfurniert
Länge: 250 cm
Breite: 100 cm

Ast-Eiche 0,9 mm ohne Vlies - querfurniert
Länge: 100 cm
Breite: 220 cm

Alt-Eiche 0,9 mm ohne Vlies - querfurniert
Länge: 100 cm
Breite: 220 cm

LAGERSORTIMENT
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Sonderformate und Objekte auf Anfrage!



LAGERSORTIMENT

Balkeneiche 0,9 mm ohne Vlies - längsfurniert
Länge: 250 cm
Breite: 100 cm

Altholz-Fichte 2 mm ohne Vlies - längsfurniert
Länge: 280 cm
Breite: 100 cm

Balkeneiche 0,9 mm ohne Vlies - querfurniert
Länge: 100 cm
Breite: 220 cm

Altholz-Fichte 2 mm ohne Vlies - querfurniert
Länge: 110 cm
Breite: 220 cm
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Sonderformate und Objekte auf Anfrage!



Eiche schlicht 0,9 mm ohne Vlies - längsfurniert
Länge: 250 cm
Breite: 100 cm

LAGERSORTIMENT
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Sonderformate und Objekte auf Anfrage!



IHRE ANSPRECHPARTNER 
BEI TSCHABRUN, RANKWEIL

Wolfgang Leitner
Fachberater Furnier 

T +43 512 24433 340
w.leitner@tschabrun.at

Frank Bouska
Fachberater Furnier 

T +43 5522 202 220
f.bouska@tschabrun.at

IHRE ANSPRECHPARTNER 
BEI TSCHABRUN, INNSBRUCK
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IHRE ANSPRECHPARTNER 
BEI TSCHABRUN - HOPFERWIESER

Gerhard Daringer
Fachberater Furnier 

+43 50 8985 261
g.daringer@tschabrun.at

Betim Sadiku
Auszubildender Schnittholz/Furnier 

+43 50 8985 272
b.sadiku@tschabrun.at

Johannes Furthner
Fachberater Furnier 

+43 50 8985 262
j.furthner@tschabrun.at
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Hermann Tschabrun  
Gesellschaft m.b.H.

Bundesstraße 102
A 6830 Rankweil
T +43 5522 202
rankweil@tschabrun.at

Bremschlstraße 8a
A 6700 Bludenz-Bürs
T +43 5552 66141
bludenz@tschabrun.at

Haller Straße 201
A 6040 Innsbruck
T +43 512 24433 0
innsbruck@tschabrun.at

www.tschabrun.at

Tschabrun –
Hopferwieser GmbH

Ehring 10
A 5112 Lamprechtshausen
T +43 50 8985 0
F +43 50 8985 90
office@hopferwieser.com

www.hopferwieser.com


